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665,652,184.49GOBIERNO 665,945,037.13 95,443,710.70 72,053,848.24 570,501,326.43292,852.64

0.000.00 0.00 0.00LEGISLACION 0.000.00

12,521,468.6812,518,278.68 3,734,847.58 3,339,244.72JUSTICIA 8,786,621.103,190.00

387,044,959.16416,986,992.42 22,386,442.42 22,281,368.36COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 364,658,516.74-29,942,033.26

2,260,303.022,196,054.02 472,034.30 567,648.74RELACIONES EXTERIORES 1,788,268.7264,249.00

97,767,364.3781,385,286.97 37,318,635.92 12,842,344.40ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 60,448,728.4516,382,077.40

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

115,676,102.80101,954,255.40 20,752,293.69 21,491,594.10ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 94,923,809.1113,721,847.40

50,674,839.1050,611,317.00 10,779,456.79 11,531,647.92OTROS SERVICIOS GENERALES 39,895,382.3163,522.10

796,431,389.64DESARROLLO SOCIAL 800,343,591.58 118,264,953.99 109,676,480.40 682,078,637.593,912,201.94

68,685,611.6427,056,457.74 30,451,287.55 20,332,052.26PROTECCIÓN AMBIENTAL 38,234,324.0941,629,153.90

636,182,670.96674,842,686.02 51,403,956.63 52,026,289.41VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 584,778,714.33-38,660,015.06

11,964,389.0311,931,286.51 1,503,010.72 1,550,212.82SALUD 10,461,378.3133,102.52

58,424,358.8057,995,954.22 5,177,075.21 4,525,522.34RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 53,247,283.59428,404.58

3,781,486.763,167,151.76 1,845,038.63 1,828,072.56EDUCACIÓN 1,936,448.13614,335.00

-5,025,647.951,088,828.05 18,601,718.76 15,896,853.14PROTECCIÓN SOCIAL -23,627,366.71-6,114,476.00

26,330,722.3420,349,025.34 9,282,866.49 13,517,477.87OTROS ASUNTOS SOCIALES 17,047,855.855,981,697.00

6,010,025.87DESARROLLO ECONÓMICO 6,016,647.87 811,149.91 738,901.78 5,205,497.966,622.00

6,016,647.876,010,025.87 811,149.91 738,901.78ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 5,205,497.966,622.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 13,697,097.41 9,077,167.65 9,077,167.65 4,619,929.7613,697,097.41

13,697,097.410.00 9,077,167.65 9,077,167.65TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 4,619,929.7613,697,097.41

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

191,546,398.07 1,262,405,391.74223,596,982.25Total del Gasto 1,468,093,600.00 17,908,773.99 1,486,002,373.99

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

PRESIDENTA TESORERO

C.P. OSCAR GARCIA VILLARREALC. JUANA LETICIA HERRERA ALE

AV. FRANCISCO I MADERO 400 NTE

GÓMEZ PALACIO, DURANGO

TMU820908-EP0

(871) 17510-00

Generado por: CFLOPEZ

Del 01 de Abril 2019 al 30 de Junio 2019

MUNICIPIO GOMEZ PALACIO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Pagina 2 de 3

28/08/2019

15:43

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)



"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO

LIC. JOSÉ LORENZO NATERA
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